Concepta

FLUJO DE FONDCS
Del 1 de Enero al 31 de Eneroc de 2022
(Cifras en pesos)

Estimado/
Aprobado

MUNICIPIQ DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

Devengado

Recaudado/
Pagado

RUBROS DE INGRESQ

IMPUESTOS

CUCTAS ¥ APORTACIONES DE SECURIDRD
SOCIRL

CONTRIBUCIONES DE MEJORES

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVEICHAMIENTOS

INGRESQS POR VENTAS DE BIEKES,
PRESTACION DE SERVICIOS ¥ OTRCS INGRESOS
PRRTICIPRCICNES, AFORTACICNES, CONVENICS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL ¥
FCNDOS DIST. DE REPORT ’
TRANSFZRENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
¥ BUBVENCICMNES, YV PENSIONES Y
JUBILACICNES

INGRESCS DERIVEDCOS DE FINANCIRMIENTOS

cariTULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSTERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y QTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS
PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEYDR PUBLICE

SUPERAVIT/DEFICIT

<l

F22 2025 17:02:45>

400, 046,000.00
32,488,000.00
0.0¢

0.00
47,954,000.00
1,951,000.00
9,465,000.00
0.00

308,188,00C.00

Q.00
400,CG46,000.00
160,258,412.00

29,696, 000.00
116,525,740.00
25,749,000.00

9,920, 660.00
50,555,000.00
7,321,188.00

0.00
0.00
0.00

19,331,577.92
11,343,812.00
0.00

0.00
6,257,551.00
216,619.00
1,114,38%.00
122,871.88

276,335.04

0.00
32,293,628.02
11,494,197.39

1,823,026.33
8,540,675.38
4,827,537.82

4,090, 000.00
1,582,109.64
6,282.456

0.00
0.00
-12,932,251.10

19,331,5877.92
11,343,812.00
0.00

0.00
6,257,881.Q0
216,819.00
1,114,389.00
122,871.88

276,335.04

0.00
25,813,019.72
11,494,197.38

426,829.43
6,044,396.31
4,6827,537.82

1,631,666.67
1,582,109.64
6,282.46

0.00
Q.00
-6,481,441.80



UNT¢

MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022
(Cifras en pesos)

Estimado/ Recaudada/
Concepto Aprobado Devangado Pagaco
NO ETIQUETADO 0.00 -6,103,795.02 -1,570,442.79
RECURS0S FISCALES 0.00 -4,832,366.63 -473,030.40
FINANCIAMIENTCS INTERNGOS 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00
INGRES0S PROPIOS 0.00 0.00 0.00
RECURSOS FEDERALES 0.00 -1,271,412.39 -1,097,412.39
RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 G.00
OTIROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO 0.00 ~-6,828,452.08 -4,910,5899%.01
RECURSOS FEDERALES 0.00 -6,828,452.08 -4,910,999.01
RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00
OTROS RECURSQGS 0.00 0.00 Q.00
SUPERAVI[T/DEFICIT 0.00 m12, 932251 - 11 -6,481,441.80
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